
 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Gdynia, 05.02.2019 

 
 
 
 
 

Informacja o wyborze ofert na wynajem sal szkoleniowych do projektu nr 
POWR.05.04.00-00-0127/18 pn. „Ratownik medyczny z certyfikatem! - 

bezpłatne kursy BLS, ACLS, PALS i ITLS” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym wynajem sal 

szkoleniowych wpłynęły dwie oferty: 

1. Archeion Andrzej Szufa, ul.Św. Filipa 23/6, 31-150 Kraków – wpłynęło drogą elektroniczną 

01.02.2019 g. 13:02 (oferta obejmowała województwo pomorskie, warmińsko-mazurskie, 

kujawsko-pomorskie). 

2. Sanszi sp. z o.o. sp.k. , ul.Wólczańska 4a, 90-720 Łódź – wpłynęło drogą elektroniczną 01.02.2019 

g. 15:35. Oferta obejmowała województwa: pomorskie, warmińsko-mazurskie, wielkopolskie). 

 

Obie oferty spełniły warunki udziału w postępowaniu.  

 

Po dokonaniu oceny ofert i negocjacjach cenowych, Zamawiający do realizacji zamówienia usługi 

wynajmu sal wybrał:  

1. Woj. pomorskie - Sanszi sp. z o.o. sp.k. – zaproponowana cena 1051,65 brutto – 100 pkt 

2. Woj. kujawsko-pomorskie – brak wyboru oferty ze względu na przekroczony budżet projektu 

3. Woj. warmińsko-mazurskie – Archeion Andrzej Szufa – zaproponowana cena 876,99 brutto – 100 

pkt. 

4. Woj. wielkopolskie - Sanszi sp. z o.o. sp.k. – zaproponowana cena 1217,7 brutto – 100 pkt. 

  
 
 
 

 
 Andrzej Kołacki 


